
Nabídka

FOTBALOVÉ BRANKY
s příslušenstvím 

STAG - vybavení pro rok 2024



FOTBALOVÉ BRANKY - ZÁKLADNÍ INFORMACE
NABÍZÍME:

Fotbalové branky všech typů - stacionární i přenosné

Fotbalové sítě různých rozměrů, materiálů i tloušťky 

K tomu zajišťujeme:

- možnost jakéhokoliv dodatečného nákupu všech nezbytných náhradních dílů - na centrálním skladě v Brně 
(soupis náhradních dílů i s ceníkem na vyžádání)
- veškerou nezbytnou dokumentaci pro instalaci branek včetně návodů v českém jazyce

STARTOVACÍ BONUS: 

Při objednání dvou kusů branek o rozměru 7,32 x 2,44 m - 18 x zápasový set (dres + šortky v katalogové ceně 15 - 18.000 Kč) 
dle  vlastního výběru z nabídky ZDARMA.

Při objednání dvou kusů branek o rozměru 5 x 2 m - 15 x zápasový set (dres + šortky v katalogové ceně 12 - 15.000 Kč)         
dle vlastního výběru z nabídky ZDARMA.



ZÁPASOVÁ BRANKA 7,32 x 2,44m

Zápasová fotbalová branka 7,32x2,44 m (branka + sklopný rám + zemní pouzdro + síť + vypínací tyče)

Cena za 1 kus: 38.590 Kč včetně DPH (77.180 Kč s DPH za pár) 
(akční cena platná pro objednání do 31.března 2024)

Materiál: Aluminium

Specifikace: Cenově výhodný komplet fotbalové branky s volně zavěšenou sítí, zahrnující všechny potřebné komponenty. Základní rám je 
vyroben z oválného hliníkového profilu 120x100 mm a je v bílém provedení. Součástí dodávky je 3mm síť, sklopný rám hl. 2m, dvě ocelové 
napínací tyče pro uchycení sítě včetně zemních pouzder a dvě zemní pouzdra pro branku. Váha branky bez příslušenství - cca. 44 kg. Barva: bílá

Výhody této branky:
•  Bezpečnostní síťové háčky
- nulové riziko poranění, háčky z branky nevyčnívají
- háčky nepraskají po nárazu míče
- síť se z háčku nemůže samovolně vyvléknout
- háčky nepoškozují síť

•  Integrované zpevnění rohů branky
•  Kvalitní sklopný rám, který se neprohýbá
•  Veškeré příslušenství v ceně
•  Termín dodání: 4-5 týdnů od potvrzení objednávky



TRÉNINKOVÁ BRANKA PŘENOSNÁ 7,32 x 2,44m
Tréninková fotbalová branka přenosná 7,32x2,44 m s kolečky (branka / pevný rám + kolečka + síť)

Cena za 1 kus: 51.590 Kč včetně DPH (103.180 Kč s DPH za pár) 
(akční cena platná pro objednání do 31.března 2024)

Materiál: Aluminium

Specifikace: Cenově výhodný komplet tréninkové fotbalové branky s volně zavěšenou sítí, zahrnující všechny potřebné komponenty. Základní 
rám je vyroben z oválného hliníkového profilu 120x100 mm a je v bílém provedení. Součástí dodávky je 3mm síť, pevný rám hl. 2m, dvě ocelové 
napínací tyče pro uchycení sítě a dvoje kolečka 200 x 50 mm pro branku. Váha branky bez příslušenství - cca. 30 kg. Barva: bílá

Výhody této branky:
•  Bezpečnostní síťové háčky
- nulové riziko poranění, háčky z branky nevyčnívají
- háčky nepraskají po nárazu míče
- síť se z háčku nemůže samovolně vyvléknout
- háčky nepoškozují síť

•  Integrované zpevnění rohů branky
•  Veškeré příslušenství v ceně
•  Termín dodání: 4-5 týdnů od potvrzení objednávky



TRÉNINKOVÁ JUNIORSKÁ BRANKA 5 x 2m
Tréninková fotbalová branka přenosná 5x2 m s kolečky (branka / pevný rám + kolečka + síť)

Cena za 1 kus: 34.590 Kč včetně DPH (69.180 Kč s DPH za pár) 
(akční cena platná pro objednání do 31.března 2024)

Materiál: Aluminium

Specifikace: Cenově výhodný komplet tréninkové fotbalové branky s volně zavěšenou sítí, zahrnující všechny potřebné komponenty. Základní 
rám je vyroben z oválného hliníkového profilu 120 x 100 mm a je v bílém provedení. Součástí dodávky je 3mm síť, pevný rám hl. 2m, dvě 
ocelové napínací tyče pro uchycení sítě a dvoje kolečka 200 x 50 mm pro branku. Váha branky bez příslušenství - cca. 30 kg. Barva: bílá

Výhody této branky:
•  Bezpečnostní síťové háčky
- nulové riziko poranění, háčky z branky nevyčnívají
- háčky nepraskají po nárazu míče
- síť se z háčku nemůže samovolně vyvléknout
- háčky nepoškozují síť

•  Integrované zpevnění rohů branky
•  Veškeré příslušenství v ceně
•  Termín dodání: 4-5 týdnů od potvrzení objednávky



SÍTĚ - FOTBAL

Sítě - Fotbal

Materiál: Nylon nebo Silk

3mm HEXA 7,31 x 2,44 m 3.090 Kč
3mm HEXA 5 x 2 m             2.690 Kč
3mm HEXA 3 x 2 m             1.990 Kč
 
4mm HEXA 7,31 x 2,44 m      3.290 Kč
4mm HEXA 5 x 2 m             2.790 Kč
4mm HEXA 3 x 2 m             2.290 Kč

3mm SQUARE 7,31 x 2,44 m   2.990 Kč
3mm SQUARE 5 x 2               2.590 Kč
3mm SQUARE 3 x 2 m              1.990 Kč
 
4mm SQUARE 7,31 x 2,44 m   3.590 Kč
4mm SQUARE 5 x 2 m              2.790 Kč
4mm SQUARE 3 x 2 m              2.490 Kč



BONUS: SET MAX  /  SET MATIS

1410 3609 4300 4701

Obj. kód: 308502.xxxx  SR
 308602.xxxx  WO

Materiál:
• 100% polyester
• Rychleschnoucí materiál DRY ON
• Technologie NANO FRESH

Velikosti SR: M - XXL
Velikost WO: S - XL

5040 5330 6111

2200 5011 3300 6191

Obj. kód: 308506.xxxx  JR 
 308706.xxxx  SR 

Materiál:
• 100% polyester
• Rychleschnoucí materiál DRY ON

Velikosti JR: 8 (128) - 12 (152) - 16 (176)
Velikost SR: M - XXL

Potvrzení / upřesnění barevných 
kombinací a požadovaných 
velikostí na dotaz.



BONUS: SET VICTORIA  /  SET TEMPO

1410 2475 96026191 4701

Obj. kód: 308703.xxxx  JR
 308503.xxxx  SR

Materiál:
• 100% polyester
• Rychleschnoucí materiál DRY ON
• Technologie NANO FRESH

Velikosti JR: 8 (128) - 12 (152) - 16 (176)
Velikosti SR:  M - XXL

Potvrzení / upřesnění barevných 
kombinací a požadovaných 
velikostí na dotaz.

1110 6041 1401 6073

Obj. kód: 308705.xxxx  JR
 308505.xxxx  SR

Materiál:
• 100% polyester
• Rychleschnoucí materiál DRY ON
• Technologie NANO FRESH

Velikosti JR: 8 (128) - 12 (152) - 16 (176)
Velikosti SR:  M - XXL


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

